הנציבה למסור לידיה את המידע המבוקש אינו מעוגן בטעם ענייני כלשהו אלא נובע משיקול זר שעניינו חיפוי על מחדליה בטיפול בקבילות.

לאחר התכתבות נוספת בין הצדדים, שאין צורך לפרטה, הגישה העותרת את העתירה הנוכחית, שבה ביקשה כי בית המשפט יורה למשיבה להעביר לעיונה את הרשימה האמורה.

העותרת טענה בעתירתה כי לפי הוראות [חוק חופש המידע](#), תשנ"ח-1998 (להלן – [חוק חופש המידע](#)), היא רשאית לעיין במידע המבוקש אף מבלי לציין את הטעם שבגינה היא מבקשת לעשות כן. עם זאת, העותרת מצאה לנכון לציין כי במקרה הנוכחי קיימים טעמים כבדי משקל שבגינם יש לאפשר לה לעיין במידע.

המשיבות תמסורנה מידע זה לעותרת לא יאוחר מיום 31.12.08.

המשיבות תישאנה בשכר טרחת עורך דין העותרת בסכום של 20,000 ₪ בצירוף מע"מ וכן בהוצאות העותרת.

המזכירות תשלח את פסק הדין לצדדים בפקסימיליה.

ניתן היום, ד' בחשון תשס"ט (2 בנובמבר 2008), בהיעדר הצדדים.

מוסיה ארד 54678313-900/07

מוסיה ארד, נשיאה

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה